
令和２年４月１日 

 

保護者 様 

 

喜多方市立第一小学校長 杉原 智 

 

 

着 任 の ご 挨 拶 

 

 

陽春の候，各位におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，この度の人事異動によりまして，下記の職員が着任いたしましたので，お知ら

せいたします。 

前任者同様，ご指導，ご鞭撻を賜りますよう，お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 校  長  杉 原   智  喜多方市立高郷小学校より 

  教  諭  古 舘 恵 子  喜多方市立豊川小学校より 

  教  諭  安 齋 佐 智  会津若松市立一箕小学校より 

  教  諭  髙 久   薫  喜多方市立第二小学校より 

  教  諭  紺 野 百里恵  西郷村立小田倉小学校より 

  教  諭  小 張 慶 子  新採用（会津若松市立河東学園小学校より） 

  教  諭  齊 藤 光 希  新採用（いわき市立宮小学校より） 

  主任主査  福 地 美智恵  喜多方市立第二小学校より 

  講  師  曲 沼 美 恵  新採用 

 講  師  松 本   蘭  新採用（喜多方市立駒形小学校より） 

 講  師  渡 部 悠 太  新採用 

 栄養技師  柏 原 奈 苗  南会津町立舘岩中学校より 

 スクール･サポート･スタッフ  後 藤 孝 子  新採用 

    学校生活支援員  加 藤 朝 子  新採用（喜多方市立第一中学校より） 

 



 

 


